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29.-30. septembril Kuressaare Saksofonipäevad
Kontserdid toimuvad: L. 29.09 kell 18.00 Saare KEKI muuseumis ja P. 30.09 kell 11.00 
Kihelkonna kirikus.

Rahvusvaheline muusikapäev algab „Igal lapsel oma pill“ äratuskontsertidega
1. oktoobril tähistatakse rahvusvahelist muusikapäeva, millele panevad alguse EV100
algatuse „Igal lapsel oma pill“ äratuskontserdid. EV100 suurima muusikalise kingituse
raames uued pillid saanud noored mängivad päikesetõusul kokku kaheksas Eesti 
paigas.
„Rahvusvaheline muusikapäev saab erilise alguse. Koos päikesetõusuga kõlavad üle 
Eesti „Igal lapsel oma pill“ äratuskontserdid,“ sõnas Riigikantselei EV100 
korraldustoimkonna juht Jaanus Rohumaa. „1. oktoobril võtame „Igal lapsel oma 
pill“ erikontsertidega kokku neli aastat kestnud EV100 algatuse. Lapsed üle Eesti on 
saanud ligi kolm tuhat pilli, nüüd on aeg neil kõlada lasta,“ lisas Rohumaa.
EV100 algatuse „Igal lapsel oma pill“ projekti juht Allan Tamme sõnas, et kuna päike 
tõuseb kõige varem Narvas, siis toimub just seal ka esimene „Igal lapsel oma pill“ 
äratuskontsert. „Narva Muusikakooli puhkpilliorkester hakkab Joaoru rannahoone 
ees juba kell 7.11 mängima, edasi liigub muusikaline äratus üle Eesti,“ selgitas 
Tamme. „Kes hommikul nii vara üles ei saa, sellel tasub kindlasti päeva jooksul enam 
kui kuutkümmend „Igal lapsel oma pill“ kontserti külastada,“ lisas Tamme.
1. oktoobril, rahvusvahelisel muusikapäeval toimuvad „Igal lapsel oma pill“ 
äratuskontserdid kaheksas paigas üle Eesti. Päeva alustatakse hümni mängimisega.

 Kell 7.11 esineb Narvas Joaoru rannahoone ees Narva Muusikakooli 
puhkpilliorkester

 Kell 7.17 esineb Tartus teater Vanemuise ees puhkpilliorkester Tamme

 Kell 7.19 esineb Väike-Maarja keskväljakul Väike-Maarja 
puhkpilliorkester

 Kell 7.20 esineb Põltsamaal linna keskväljakul Põltsamaa 
Ühisgümnaasiumi puhkpilliorkester

 Kell 7.22 esineb Paides linna keskväljakul Paide linnaorkester

 Kell 7.25 esinevad Tallinnas Pika Hermanni tornis trompetimängijad 
Tabasalust



 Kell 7.26 esineb Pärnus Rüütli platsil Pärnu Muusikakooli 
puhkpilliorkester

 Kell 7.32 esineb Hiiumaal Emmaste Põhikooli lipuväljakul Emmaste 
puhkpilliorkester

Päeva jooksul toimub üle Eesti veel üle 60 „Igal lapsel oma pill“ erikontserdi.
Aastatel 2015 - 2018 on Eesti Vabariik 100 algatusega „Igal lapsel oma pill“ 
instrumentide soetamiseks suunatud kokku 1,8 miljonit eurot, mis on 413 
õppeasutusse üle Eesti toonud ligi 3000 uut muusikainstrumenti.
EV100 ühiskingituse „Igal lapsel oma pill“ eestvedajad on Eesti Muusikakoolide Liit, 
Eesti Puhkpillimuusika Ühing, Eesti Pärimusmuusika Keskus, Eesti Rütmimuusika 
Hariduse Liit, Eesti Sümfooniaorkestrite Liit ja Riigikantselei EV100 
korraldustoimkond. 

5.-7. oktoobril Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias XIII Balti Puhkpillikool. Koolituse 
lõppkontsert pühapäeval 7. oktoobril kell 17.00 EMTA Kammersaalis. Esinevad Eesti 
Noorte Kontsertorkester ja Eesti Noorte Brass.

7. oktoobril kell 13.00 Tabasalu Muusikakooli saalis Sügiskontsert. Esinevad Eesti 
Dirigentide Akadeemia Puhkpilliorkester (EDAP), külalisdirigent Janis Purinš ja 
Tabasalu Muusikakooli puhkpilliorkester.

Reedel 12. oktoobril kell 18.00 Tabasalu Muusikakooli saalis Tabasalu Muusikakooli 
Puhkpilliorkestri 20. sünnipäevakontsert. Kaastegevad Tabasalu Kammerkoor, 
Tabasalu Saksofonikvartett ja Tabasalu Rivitrummarid.

18.-20. oktoobril Tartu Valla Muusikakoolis D.O. Wirkhausi nimeline noorte 
puhkpillimängijate konkurss. Võistlevad Lõuna-Eesti noored puhkpillimängijad.

17.-18. novembril 2018 Vabariikliku Orkestrijuhtide Puhkpilliorkestri (VOP) 
seminar-laager Tallinnas. 


